número COT-SC00590 emitida para tales efectos por "EL PRESTADOR", remitiéndose en cada momento
al conten¡do de d¡chos documentos como si se encontrasen insertos en el presente ¡nstrumento.

SEGUNDA. PRECIO. El costo de los serv¡cios objeto de este Contrato es de la cantidad de $95,635.00
(NOVENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.) más et 16%
correspond¡ente al lmpuesto al Va¡or Agregado por la cantidad de $15,301.60 (eUlNCE MIL
TRESCIENTOS UN PESOS 60/100 M.N.), dando un torat de $110,936.60 (ctENTo D¡EZ MtL
NOVECIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 60/100 M.N.). La cantidad señatada compensará a,,EL